PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES
PROCESSO SELETIVO EDITAL 03/2017’

 Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação dos Inscritos no Processo Seletivo objeto do

Edital nº 03/2017, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

1. A prova escrita será realizada no dia 17.12.2017 com início às 9h. A prova terá duração mínima de

30 minutos e máxima de 3 horas. Será realizada no auditório da Secretaria Municipal de Educação,

situado a Rua Santa Catarina, 3058, Bairro Palmitos, Vitor Meireles –SC.

1.1. É obrigatória a apresentação de documento oficial com foto. Poderá ser exigido comprovante de

pagamento.

1.2. O portão de acesso ao local de prova será aberto às 8h15min e fechado às 9h.

2. A Entrega Dos Títulos será no mesmo local da prova escrita em sala específica, onde o candidato

após realizar a prova escrita entregará seus títulos.

2.1. Os documentos para comprovação da habilitação mínima, prova de títulos e tempo de serviço

podem ser cópias simples. Em uma eventual divergência, a empresa se resguarda no direito de

solicitar a apresentação dos documentos originais em outra oportunidade.

2.2. Os documentos da prova de títulos servirão também para comprovação da habilitação mínima

exigida pelo edital;

2.3. O candidato à vaga de professor que não entregar documentos comprovando a habilitação

mínima, na forma descrita acima, será eliminado do Processo Seletivo Simplificado no momento da

publicação das notas.

2.4. No local de entrega dos documentos não será realizado cópias.

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 11 de dezembro de 2017

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES
PROCESSO SELETIVO EDITAL 03/2017’

 Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

Professor de Artes

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 739945 Bruna Cristiny Da Silva 6445585 04/10/1995

2 763764 Rozane Da Silva 2628826 15/06/1973

3 745757 Talita   De Gracia Borges 6445470 05/08/1998

4 768603 Tatiana Penz Feliciano 4529471 29/09/1988

Professor de Educação Física

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 738559 Amanda Bogo 53684001 07/07/1990

2 744572 Cristina Rengel 49358979 22/09/1995

3 753195 Danubia Denise Darolt 6805437 23/07/1998

4 737621 Fernando Kissner 4085461 20/11/1990

5 772224 Jocimara Jeremias 4690118 31/05/1987

6 769538 Larissa Soethe 6645304 31/12/1995

7 763765 Rozane Da Silva 2628826 15/06/1973

8 744774 Wagner De Brito 5405544 28/11/1990

Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 761947 Aline Maria Vendrami 4432265 06/08/1987

2 767859 Caroline Keunecke 6058120 10/01/1998

3 769553 Cassiane Ignaczuk 5787927 10/09/1995

4 758678 Cirlei Fausto 5797133 17/10/1986

5 771603 Cristiane Brehmer 6768118 10/02/1995

6 739085 Danieli Sinclair Decarli 6804680 08/06/1998

7 739934 Deny Elen Dos Santos 48369233 06/11/1985

8 764286 Eduardo  Decarli 16781139 06/10/1965

9 745645 Elaine Beninca 4088650 24/11/1989

10 734170 Giovana Aparecida Laurindo 6338989 05/11/1997

11 758735 Gracieli Mondini 54120616 31/03/1988

12 743437 Janaina Chiodini 5880281 13/01/1992

13 753340 Janaina Priscila Darolt Francisco 5720025 24/07/1989

14 746703 Josiana Rucsinski 5772441 01/07/1993

15 751941 Jucelia De Almeida 47949287 23/03/1987

16 772001 Juliete Machado 5797129 03/02/1990

17 744896 Luciane Meire Dalpra Da Silva 41879074 27/10/1975

18 769069 Maicon Marcelo Fossa 3693264 01/12/1982

19 770683 Marina De Oliveira 4342986 15/03/1979

20 742567 Maristela Tose 5797613 26/09/1991

21 763793 Noeli Sepka 4171466 12/12/1978

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES
PROCESSO SELETIVO EDITAL 03/2017’

 Página 3 de 3

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

22 741368 Paloma Aparecida Bertotti 7318337 16/05/1998

23 738828 Patricia Hobold Zalasko 5307320 14/05/1988

24 734673 Patricia Tillmann 5529335 14/02/1992

25 756349 Priscila Wendt 6161718 29/09/1995

26 742115 Rosilena Medeiros Da Silva Fausto 2026454 27/06/1969

27 734690 Tais Meneghelli 5772727 28/04/1997

28 768604 Tatiana Penz Feliciano 4529471 29/09/1988

29 768455 Vacla Bela Camlem 4794911 22/01/1989

30 763950 Vera Lucia Tibes De Mello 3272226 27/03/1973

31 742655 Zenita Ignaczuk 1420281 07/02/1965